
Contenitori con cover laccato opaco o lucido. Cassetti in laccato

opaco, lucido o essenza. Vanity predisposto con specchio, luce

Led e presa USB. Piede H 30.

530-780
20¾-30¾”

530-780
20¾-30¾”

1280
50½”

1282
50½”

780
30¾”

comodini P 511 / night stand D 20”

contenitori P 511 / drawer unit D 21¼”

vanity P 530 / vanity D 20¾”

Icon / Mario Mazzer

Finiture / Finishes

Drawer elements with matt or glossy lacquer cover. Drawers in matt,

glossy lacquered or wood. Vanity set up with mirror, LED light and
USB charger. Feet H 30-1 1/4”.

Laccati opachi e lucidi / Matt and gloss lacquers

bianco

ferro *

pepita

gesso

ostrica

mandarino

avorio

ardesia

rosso cina

cipria *

terra

ciliegia

tortora

visone

giada

corda

ottanio

malva

fango *

alga *

nero

cenere

assenzio

Essenze / Woods

rovere therm / therm oak rovere lavagna / lavagna oak noce masala / masala walnut


